Atividade Legislativa

Requerimento n° 155, de 1952

Autoria: Senador Mello Vianna (/)

Iniciativa:

Ementa:

Solicita inversão da Ordem do Dia, para que se conheça, em primeiro lugar, o Parecer da Comissão de Relações
Exteriores sobre a Mensagem 96 de 1952, do Senhor Presidente da República.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

-Decisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 13/05/1952 - TRAMITAÇÃO
ENCERRADA

TRAMITAÇÃO

13/05/1952 SF-SSA - SUBSECRETARIA DE ARQUIVO

TRAMITAÇÃO ENCERRADASituação:

Encaminhado ao Arquivo. Documento arquivado.Ação:

12/05/1952

Leitura e Aprovação.Ação:

Publicado no DCN Páginas 3762

DOCUMENTOS

RQS 155/1952

12/05/1952Data:

Senador Mello Vianna (/)Autor:

nullLocal:

Solicita inversão da Ordem do Dia, para que se conheça, em primeiro lugar, o Parecer da Comissão de Relações Exteriores sobre
a Mensagem 96 de 1952, do Senhor Presidente da República.

Descrição/Ementa:

pg 1